
 

 

UCHWAŁA NR 168/XXX/2017 

RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Wyszogród, do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 

Oświaty oraz związków zawodowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

- plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród, na 

okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

- plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę i Miasto Wyszogród oraz granice obwodu 

dotychczasowego publicznego gimnazjum, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

- projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Wyszogród, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę i Miasto Wyszogród od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród: 

Józef Zbigniew Boszko 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 3504



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 168/XXX/2017 

 Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

 z dnia 31 marca 2017r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

im. K. K. Baczyńskiego 

w Wyszogrodzie 

ul. Niepodległości 11, 

09-450 Wyszogród, 

ul. Niepodległości 11B, 

09-450 Wyszogród 

miasto Wyszogród, wsie: Drwały, 

Marcjanka, Starzyno, Bolino, 

Chmielewo, Wilczkowo od nr 1 do  

nr 5 i od nr 13 do końca, Ciućkowo od 

nr 9 do nr 37 

miasto Wyszogród, wsie: Drwały, 

Marcjanka, Starzyno, Bolino, 

Chmielewo, Wilczkowo od nr 1 do  

nr 5 i od nr 13 do końca, Ciućkowo od 

nr 9 do nr 37 

2. Szkoła Podstawowa 

im. F. Chopina w Kobylnikach 

Kobylniki 51, 

09-450 Wyszogród 

Kobylniki, Słomin od nr 1 do 46 i od  

nr 63 do nr 107, Rostkowice, Murkowo 

gm. Mała – Wieś, Główczyn od nr 22 do 

nr 49 gm. Mała - Wieś 

Kobylniki, Słomin od nr 1 do 46 i od 

nr 63 do nr 107, Rostkowice, 

Murkowo gm. Mała – Wieś, Główczyn 

od nr 22 do nr 49 gm. Mała - Wieś 

3. Szkoła Podstawowa w Rębowie Rębowo 41 

09-450 Wyszogród 

Rębowo, Wiązówka, Pozarzyn, 

Grodkówko, Wilczkowo od nr 6 do  

nr 12, Grodkowo, Wiązówka 

Rębowo, Wiązówka, Pozarzyn, 

Grodkówko, Wilczkowo od nr 6 do  

nr 12, Grodkowo, Wiązówka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3504



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 168/XXX/2017 

Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

Plan sieci  prowadzonego przez Gminę i Miasto Wyszogród publicznego gimnazjum oraz granice obwodu publicznego gimnazjum   

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adres innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczne Gimnazjum  

im. Bohaterów Bitwy nad Bzurą 

ul. Niepodległości 11B, 

09-450 Wyszogród 

miasto Wyszogród, wsie: Słomin, 

Kobylniki, Rostkowice, Pruszczyn, 

Grodkowo, Pozarzyn, Grodkówko, 

Wiązówka, Bolino, Chmielewo, 

Rębowo, Wilczkowo, Ciućkowo, 

Drwały, Marcjanka, Starzyno, Rakowo. 

miasto Wyszogród, wsie: Słomin, 

Kobylniki, Rostkowice, Pruszczyn, 

Grodkowo, Pozarzyn, Grodkówko, 

Wiązówka, Bolino, Chmielewo, 

Rębowo, Wilczkowo, Ciućkowo, 

Drwały, Marcjanka, Starzyno, 

Rakowo. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3504



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr 168/XXX/2017 

Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

z dnia 31 marca 2017r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę i Miasto Wyszogród od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 roku 

1. Szkoła Podstawowa  

im. K. K. Baczyńskiego w Wyszogrodzie 

ul. Niepodległości 11, 

09-450 Wyszogród, 

ul. Niepodległości 11B, 

09-450 Wyszogród 

miasto Wyszogród, wsie: Drwały, Marcjanka, Starzyno, Bolino, 

Chmielewo, Wilczkowo od nr 1 do nr 5 i od nr 13 do końca, 

Ciućkowo od nr 9 do nr 37 

2. Szkoła Podstawowa im. F. Chopina 

w Kobylnikach 

Kobylniki 51, 

09-450 Wyszogród 

Kobylniki, Słomin od nr 1 do 46 i od nr 63 do nr 107, 

Rostkowice, Murkowo gm. Mała – Wieś, Główczyn od nr 22 do 

nr 49 gm. Mała - Wieś 

3. Szkoła Podstawowa w Rębowie Rębowo 41 

09-450 Wyszogród 

Rębowo, Wiązówka, Pozarzyn, Grodkówko, Wilczkowo od nr 

6 do nr 12,Grodkowo, Wiązówka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3504


		2017-04-11T10:52:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




